


	
		

			
			
				
				
			


			kontaktujte nás
			dokumenty
			
				
					
				

			

			

						
									
						
				Přihlášení/Registrace

				
										Přihlášení
										Registrujte se
									

			

			




		

	
	
		
		
			
		

		

		

			Přihlášení/Registrace

			
								Přihlášení
								Registrujte se
							


		

		
			Novinky
		

		
			Chci...


			
				se dozvědět o BIM
				dokument či metodiku
				učit BIM
				se vzdělávat v BIM
				zavést BIM do organizace
			

		

		
			Pilotní projekty
		

		
			CCI
		

		
			DSS
		

		
			MC-Média centrum
		

		
			Terminologický slovník
		

		
			Katalog společností a projektů
		

		
			O nás

			
				Odbor Koncepce BIM
				Koncepce BIM
			

		

		
			Často kladené otázky (FAQ)
		

	


	

	
	
		
						
				
				Datový standard staveb (DSS)				

			

					
	

    

	



	
		
						
				
				Datový standard staveb (DSS)				

			

					
	

    

	



	
		
						
				
				Datový standard staveb (DSS)				

			

					
	

    

	



		
			
			
							   
					

				   
					   Chci se dozvědět o BIM

					   

					   Více informací

				   


			   
			   			   
					

				   
					   Potřebuji dokument či metodiku

					   

					   Zobrazení dokumentů

				   


			   
			   			   
					

				   
					   Chci se vzdělávat v BIM

					   

					   Více informací

				   


			   
			   			   
					

				   
					   Chci zavést BIM do organizace

					   

					   Více informací

				   


			   
			   			   
					

				   
					   Pilotní projekty

					   Pilotní projekty považujeme za velmi důležitou činnost před plošnou implementací BIM.

					   více informací

				   


			   
			   			   
					

				   
					   Chci učit BIM

					   

					   Více informací

				   


			   
			   			   
					

				   
					   Média centrum

					   Napsali o nás, zajímavosti o BIM i ze zahraničí. Tiskové zprávy.

					   Více informací

				   


			   
			   			   
					

				   
					   Novinky

					   Níže najdete seznam nejnovějších článků a aktualit.

					   více informací

				   


			   
			   				
			

			
					
		

	
		
		
						
				 			   
				   

				   
					   Nová podoba BIM protokolu vyvolala živou debatu u kulatého stolu

					   
												   						   Jan Lodl						   						   						    | 
						   							16.4.2023																									   

					   Debaty u kulatého stolu se stavařskou veřejností se stávají tradicí. Setkání v polovině dubna ukázalo, že vzájemná diskuse má smysl.

				   

				   

			   
			   			   
				   

				   
					   Naučte se kontrolovat digitální model. ČVUT připravilo nový kurz

					   
												   						   							26.3.2023							 | Kurzy celoživotného vzdělávání ČVUT: KONTROLA KVALITY V BIM (QA/QC V BIM)																		   

					   Jak zjistit, jestli je digitální model v pořádku a lze ho převzít? Základní techniky vás naučí kurz na pražské ČVUT. Koná se již 17. až 19. 5. 2023.

				   

				   

			   
			   			   
				   

				   
					   Vzniká jednotný digitální jazyk pro české stavby. Česká agentura pro standardizaci a Státní fond dopravní infrastruktury podepsali dohodu o spolupráci při zavedení a správě datového standardu staveb

					   
												   						   Jan Lodl						   						   						    | 
						   							8.3.2023																									   

					   Agentura ČAS a SFDI se dohodli na další spolupráci při tvorbě a rozvoji datotového standardu staveb (DSS). DSS-DI bude dostupný ve stejné databázi.

				   

				   

			   
			   			   
				   

				   
					   První rok s výukou metody BIM. Přihlaste se na workshop pro střední školy stavebního zaměření

					   
												   						   Jan Lodl						   						   						    | 
						   							27.2.2023																									   

					   Od září 2022 je výuka BIM kompetencí povinnou součástí výuky středních stavebních škol. Přijďte se podělit o zkušenosti na tradiční workshop.

				   

				   

			   
			   			   
				   

				   
					   Pojďme se poslouchat. Pokračuje série neformálních kulatých stolů

					   
												   						   Jan Lodl						   						   						    | 
						   							15.2.2023																									   

					   Agentura ČAS zve všechny zájemce o využívání metody BIM na neformální snídani u kulatého stolu. Pojďme si otevřeně říci, jak si vzájemně pomoci.

				   

				   

			   
			   			   
				   

				   
					   Ohlédnutí: konference BIM 2023

					   
												   						   Jan Lodl						   						   						    | 
						   							3.2.2023																									   

					   Aktualizace Koncepce BIM a metodik. Konference BIM 2023: budoucnost metody BIM (nejen) ve veřejné správě ukázala hlavní úkoly Agentury ČAS na rok ´23.

				   

				   

			   
			   
			

			
					   
				Souhrn článků
			

		   		

	
			
		
						BIM

							   
		   						 
				 BIM se stane globálním jazykem stavebnictví a přinese do dosud nedigitalizovaného oboru změny, které budou znamenat větší transparentnost, více efektivity a úspory pro všechny. 
Věříme, že se tento portál stane pro každého, i pro vás, užitečnou platformou a nástrojem pro efektivní zavádění metody BIM do českého stavebnictví.

 

 

			 

			 	   

		   	
						Přečtěte si O nás více
						
		

	
		
	

		Kontaktní formulář


		
			
				 
			

		


		
			
				
					
						
					

					
						
					

					
						
							
								Vyberte téma

							

							
								
									Nový Pilotní projekt

									Přihláška na webinář BIM pro top management

									Přihláška na kurz Základy informačního modelování stavby

									Žádost o informace ke kurzům pro veřejnou správu

									PS DSS

									OTO DSS

									DSS obecné

									Záměr DSS

									Klasifikační systém CCI

									Jiné

								

							

							
						

					

					
						
							
								Vyberte zaměření*

							

							
								
																		Zadavatel soukromý sektor

																		Zadavatel veřejný sektor

																		Developer

																		Architekt

																		Projektant

																		Inženýring

																		Zhotovitel

																		Facility manager

																		Výrobce stav. materiálu

																		Státní správa

																		Konzultant

																		Softwarový dodavatel

																		Pedagog

																		Student

																		Expert ČAS

																		Jiné

								

							

							
						

					

					
						
					

					
						
					

					
						
					



				

				
					
						
					

				


				
					
						
						Souhlas s podmínkami ochrany osobních údajů
												 						Podmínky
						 											

				


			


			

			


			
				
					
					
				

			

		


	



	
		

			
				Copyright ©2018-2023:
			


			
				Kontakty:
Česká agentura pro standardizaci
Právní forma: státní příspěvková organizace
IČ: 06578705
DIČ: CZ06578705
Adresa: Biskupský dvůr 1148/5, 110 00  Praha 1
www.agentura-cas.cz
Datová schránka: 4htvpem

E-mail: BIM@agentura-cas.cz
			

			
				
					
						
							Novinky
						

					

					
						
							Pilotní projekty
						

							Pilotní projekty BIM
	Model spolupráce


					

					
						
							O nás
						

					

					
						
							Koncepce BIM
						

					

					
						
							Často kladené otázky (FAQ)
						

					

				

				
					
						
							Naše mezinárodní aktivity
						

						
							[image: BIM EU Task Group]

							[image: CCI Collaboration]

							[image: Global BIM Network]

						

					

				

			

			

			
				Mediální partneři

				
					[image: Magazín ČAS]
					[image: Tzb info]
				

			

			
				Partneři

				
					[image: MPO]
					[image: logo ČAS]
					[image: sfdi]
				

			

			

		

	

	


	
		
									

		

	


	


	


